
UCHWAŁA NR VI/14/3/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie przyznania pomocy rzeczowej w postaci oczyszczaczy powietrza
dla jednostek samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.),
art. 919 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 1145)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej w postaci oczyszczaczy powietrza poszczególnym jednostkom 
samorządu terytorialnego z przeznaczeniem wykorzystania przez przedszkola, które zakwalifikowały 
się do kampanii edukacyjno-informacyjnej pod nazwą „MOGĘ ! Zatrzymać SMOG – Przedszkolaku złap 
oddech”.

§ 2. Zakres pomocy oraz wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym ją przyznano, określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Łączna wartość udzielonej pomocy nie przekroczy kwoty 675 577,50 zł. Środki na nabycie przedmiotu 
pomocy zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Śląskiego na 2019 rok oraz w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2019-2030.

§ 4. Przekazanie pomocy nastąpi na podstawie umów zawartych pomiędzy Województwem Śląskim 
a poszczególnymi jednostkami samorządu terytorialnego wskazanymi w załączniku, o którym mowa w § 2.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 4E4A16AB-EA2E-4A11-A568-930AF3EC5BCA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/14/3/2019

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 października 2019 r.

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego wraz z zakresem przyznanej pomocy rzeczowej w ramach
kampanii edukacyjno-informacyjnej pod nazwą

„MOGĘ! Zatrzymać SMOG – Przedszkolaku złap oddech”

OKRĘG KONKURSOWY KATOWICE

Lp. Nazwa gminy
Liczba przyznanych

oczyszczaczy powietrza
Maksymalna wartość pomocy

rzeczowej (zł)
1. Bieruń 5 6 755,78
2. Jaworzno 63 85 122,77
3. Katowice 21 28 374,26
4. Tychy 11 14 862,71

OKRĘG KONKURSOWY RYBNIK

Lp. Nazwa gminy
Liczba przyznanych

oczyszczaczy powietrza
Maksymalna wartość pomocy

rzeczowej (zł)
1. Czerwionka - Leszczyny 9 12 160,40
2. Gorzyce 15 20 267,33
3. Jastrzębie Zdrój 7 9 458,09
4. Krzyżanowice 5 6 755,78
5. Kuźnia Raciborska 8 10 809,24
6. Lyski 6 8 106,93
7. Marklowice 5 6 755,78
8. Mikołów 21 28 374,26
9. Orzesze 5 6 755,78
10. Rydułtowy 7 9 458,09
11. Świerklany 9 12 160,40
12. Wodzisław Śląski 3 4 053,47

OKRĘG KONKURSOWY BIELSKO-BIAŁA

Lp. Nazwa gminy
Liczba przyznanych oczyszczaczy

powietrza
Maksymalna wartość pomocy

rzeczowej (zł)
1. Bielsko-Biała 67 90 527,39
2. Czechowice-Dziedzice 13 17 565,02
3. Jeleśnia 2 2 702,31
4. Lipowa 5 6 755,78
5. Łodygowice 6 8 106,93
6. Świnna 3 4 053,47
7. Wilkowice 4 5 404,62

Id: 4E4A16AB-EA2E-4A11-A568-930AF3EC5BCA. Podpisany Strona 1



OKRĘG KONKURSOWY CZĘSTOCHOWA

Lp. Nazwa gminy
Liczba przyznanych

oczyszczaczy powietrza
Maksymalna wartość pomocy

rzeczowej (zł)
1. Boronów 3 4 053,47
2. Częstochowa 70 94 580,85
3. Kochanowice 5 6 755,78
4. Krzepice 5 6 755,78
5. Lipie 2 2 702,31
6. Mstów 4 5 404,62
7. Myszków 2 2 702,31
8. Poraj 5 6 755,78
9. Przyrów 4 5 404,62

OKRĘG KONKURSOWY BYTOM

Lp. Nazwa gminy
Liczba przyznanych oczyszczaczy

powietrza
Maksymalna wartość pomocy

rzeczowej (zł)
1. Bytom 28 37 832,34
2. Chorzów 5 6 755,78
3. Radzionków 3 4 053,47
4. Ruda Śląska 15 20 267,33
5. Siemianowice Śląskie 10 13 511,55
6. Świerklaniec 4 5 404,62
7. Tarnowskie Góry 27 36 481,19
8. Zbrosławice 8 10 809,24

Id: 4E4A16AB-EA2E-4A11-A568-930AF3EC5BCA. Podpisany Strona 2




